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KpyisHa koMmnaHis

Croisi Europe
Ha nanHepi

MS Michelangelo

MinaH i o3epo Komo Ta Kpyi3 Bij
NPOHM3aHOoI enoxoro Biagpoa>XeHHA
MaHTYyIl A0 KaHaniB BeHeull (Kpyi3
BI4 MOPTY A0 NMOPTY)

Kpyis ID: #30 881 670

[aTa noyaTky nogopoxi: Ut 02 Tpas. 2024

[aTa 3akiH4eHHs nogopoxi: T 10 TpaB.. 2024
KinbkicTb Houel: 8 Houel

KopoTka Kpyi3Ha nporpama

- MOPT AATA NMPUBYTTA BIAMPAB/IEHHA
. o
1 . ut 02 Tpas.
ITania
. o
2 . nT 03 Tpas..
ITanis
MinaH
3 . €6 04 Tpas.
ITania
MaHTOBa
. €6 04 Tpas. 18:00
ITaniqa
. o
. HA 05 TpaB..
ITaniqa
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Banbaapo
ITanis

MaHTOBa
ITania

Banbaapo
ITaniqa

OcTirnis
ITania

Tanbo-gi-Mo
ITania

Banbaapo
ITanis

OcTirnisa
ITania

OcTirnis
ITania

Tanbo-gi-Mo
ITanis

Kbomka
ITania

BeHeuis
ITanis

Tanbo-gi-Mo
ITania

HA 05 Tpas..

nH 06 Tpas..

nH 06 Tpas.

nH 06 Tpas..

nH 06 Tpas.

BT 07 Tpas.

BT 07 Tpas.

BT 07 Tpas.

BT 07 Tpas.

BT 07 Tpas.

BT 07 Tpas.

cp 08 Tpas.

19:00

19:00

21:00

11:00

11:00

21:00

21:30

17:00

12:30

08:00

12:30

19:00

06:00



-
-
-
-
-

MopTo-Bipo
ITanis

MopTo-Bipo
ITanis

Kbomka
ITania

Kbopyka
ITanis

BeHeuis
ITania

BeHeuis
ITanis

Mauuop6o
®paHLis

Mauuop6o
®dpaHuis

BeHeuis
ITanis

BeHeuis
ITania

cp 08 Tpas.

cp 08 Tpas.

cp 08 TpaB.

cp 08 Tpas.

cp 08 TpaB.

4Tt 09 Tpas..

ut 09 Tpas.

uTt 09 Tpas..

4Tt 09 Tpas..

nt 10 Tpas.
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13:00

13:00

17:00

17:00

21:30

14:00

22:00

13:15

19:00

18:00

18:00

09:00
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